PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO
ESTADO DO nUUNA

CNPJ 76^1^1/0001-70

LEI N" 482/2n

DATA: 20/08/20

SUMULA: Autoriza, em caráter excepcional e
temporário, a prorrogação do prazo de
validade do Processo Simplificado n°
01/2019 da Secretaria Municipal de Saúde e
dá outras providências.

rornííi^P ■ ■ C . . r. JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Muiiicípio deCorneiio Procopio, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei. com

n" 2/2020 d?.° P ; ^65/2011 e no Termo de Ajustamento de ConduSn 2/2Ü20 da 3 Promotona de Justiça de Comélio Procópio,

FAZ SABER

SANÇAO
nesta data a Lei n" 482/2020

io, 20 de Agosto de 2020.

refeito

a todos que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte

LEI:

Art_X- Fica o Executivo Municipal autorizado aproiTogar em caráter excepcional e temporário, enquanto perdurar a situação de emergência de
saúde publica de importância nacional e internacional da C0VID-I9, o prazo de validade do
Processo Seletivo Simplificado n° 01/2019 da Secretaria Municipal de Saúde (PSS 01/2019-
SAUDE) pelos mesmos prazos e nos mesmos termos previstos no art. 4°, III, Lei Municipal n°
665/2011.

Av. Minas Gerais, 301 - Fone: (43) 3520-8041 - CEP 86300-000
www.cornelioprocopio.pr.gov.br
procuradoriamcp@gmail.com

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO
ESTADO DO nuUiU

CNPJ 78.331.941/0001-70

áílii:-Esta lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

.  l\ PROMULGAÇÃO
Promàlgp nesta data a Lei n° 482/2020.
C. I^o^ópio, 20 de Agosto de 2020.

\ l

—

\Prefcito

v
Gabinete do Prefeito, 20 de agosto de 2020.

Cláudio Trombini Bernardo

Procurador Geral do Município

Av. Minas Gerais, 301 - Fone: (43) 3520-8041 - CEP 86300-000
www.cornelioprocopio.pr.gov.br
procuradoriamcp@gmail.com